
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. .(\, tel.499841582, mobil:731450018

lÉH:;á il3;itffi:3"'.?i ;í", ?' 
Trutnov € t{#H ;ffi,.ilill,::úb@vaktu,cz

x&t
Zadavate| rozboru:
lčo: qlgoql
DIČZ CZA7470411
Smlouva č.5l2002lLab.

číslo vzorku:
Místo odběru:

Kladská ul., Bohuslavice nad Úpou, 54l 03, Trutnov 3
zkušební laboratoř č. 1456 akreditovaná Čta ate ČsIl rN Iso/IEC 17025z2005

Protokol o zkouškách č. 374l20lPY

HYDRoLAB

426 I
Horní Lánov,čp.87,MŠ,umyvadlo kuchyň

Listč.: lll

Datum a čas odběru: 9.3,2020 10:00
Datum příjmu: 10.3,2020
Datum provedení zkoušek od - do: l0.3.2020 - 13.3.2020
Typ rozboruz jiný

pitná

Typ odběru: bodový
Odběr provedl: Elhenický Milan

Odebráno dle SOP: SOP Vl (A)

Terénní měření -
lrknzqfele .Ieí|nnfkq Výsledek Zknšehní mefnílq Lirnif N"ji.t^t- V/N
Teplota
Chlór volný

Chuť
CHSK Mn
Barva

oC 7,0
mg/l 0,26

N
sop CH25 1čsN Iso z:lr_z; A 0,30 MH
sop cH25 (čSN Iso 7393-2) AChlór celkový aktivní mďI 0,28

Fyzikální a chemické
lrkflzqfe|e .Ieílnntkq Výs|e.lek 7kušehní mefndn r,imif Nlejictnt- VAT

přijatelná sop cH 24 (čsN EN ló22) A přijatelná V
mgll <0,50 soP CH10 (čSN EN Iso 84ó7) A 3,0 MH V

mgPtil <5,0 sop cH22 (čsN EN Iso 7887) A 20 MH V

Mikrobiologické a biologické
ukazqfele .rednnfkn Výs|edek Zkušehní mefnrll Limif V/N
koliformni bakterie KTJ/100ml 0 sor Ir.rnz 1ČSN rN Iso 9308-1) AOMHV

Výsledek rozboru vyhowje ve všech sledovaných ukazatelích lyhl. MZd č.252l2004sb. ve znění pozd.předpisů.

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se ťýkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí bý.t bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkratky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejvyšší mezná hodnota
V/}I - zkoušený vzorek v danóm ukazateli vyhovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace
< - pod mezí stanovitelnosti

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla lrypočtena zapoužiti koeficientu rozšíření Ic2, což odpovídá h]adír
spolehlivosti 95oÁ anezahrnuje nejistotu vzorkování. i/0otjuuuy 

i ^,1,j:.ji"^ 
|ltllllu} Á 7Hydrolab

DlČ: CZ6010871
Protokol vypracoval; tvtgr. Šárka Bryknarová nábřeží vÁ"l*Š l^ň rc

.....,.,......53.]..0.1.Trutnov.\...
Mgr. Šárka

Vodárenská spol.Lánov §.r,
Lánov í 1;§*:u 

*, oo)9

V Trutnově dne: 13.3.2020

.konec protokolu o zkouškóch.,

vedoucí


